« ab . aestu . resipiscens . avitam . religionem . retinuit . haud . sua .

« laudis . parte . Josephus . noster . fraudandus . sit.

« Reversus . in . patriam . dum . ad majora . vocabatur . sensit .

« tyrannidem . Cyrnaei . hostis . qui . Pium . VII . Romana . Sede .

« exturbaverat . crudeliter . comprehensus . coactusque . exulare .

« inops . errans , gravissimas . maximasque . toleravit . aeruranas .

« Sed . animum . propositi . tenacissimum . nec . blanditiae . nec .

« minae . ab . adjutanda . Ecclesia . et . captivo . Pontifice . Maximo .

« per . epistulas . consulendo . numquam . dimovere . potuerunt.

« Pace . per . Principes. foederatos . An . M . DCCC . XIV .

« feliciter . parta . inter . Antistites . Urbanos . et . Basilicae . Libe-

« rianae . Canonicos . adlectus . difficile . dictu . est . quot . quantos-

« que . exhantlaverit . labores . in . Dioecesum . calamitatibus . re-

« parandis . in . viror. . religiosor. . Ordinibus . restituendis . ac .

« reformandis . in . christianae . reipublicae . rebus . per . Orbem .

« prospere . componendis . quorum . omnium . pars . magna . erat .
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Queste brevi Memorie non saranno vuote di ammae-

stramento per coloro, che dedicarono la vita ai servigi della

Chiesa romana. Modello più acconcio di dottrina, di zelo e

di disinteressatezza difficilmente potrebbe all'uopo immagi-

« ac . moderator . Praeter . alia . quotidiana . extra . ordinem . ne-

« gotia . fuit . a . Secretis . Sacri . Consilii , legitimis . ritibus . ec-

ce gnoscendis . et . Tridentinis . decretis . interpretandis . Quae . mu-

« nera . praeclarissime . obivit . ac . idcirco . Pio . VII . Leoni . XII .

« Pio . VITI . Pontificibus . Maximis . acceptissimus . probatissimus.

« Tarn , eximiis . ornatum • meritis . Gregorius . XVI . P. . M. .

« prid. . Kal. Octobr. . Anno . M . DCCC . XXXI . in . Patrum . Car-

« dinalium . Collegium . plaudente . toto . Orbe . Catholico . coopta-

« vit . At . purpura . fuit . praemium . virtutis . non . arrha . quietis .

« Nullum . ferme . fuit . in . Urbe . Sacrum . Consilium . cui . non .

« addictus . et . in . quo . plurimi . non . habita . sententia . ejus .

« Primum . Sacro . Consilio . Libris . notandis . deinde . Negotiis .

« Episcoporum . et . Religiosorum . Ordinum . expediendis . sapien-

« tissime . praefuit . Valetudinarium . depositorum , soUicitudine . ac .

« vigilantia . refecit . Nosocomium . Joannianum . Lateranense . Col-